РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

ПЕСОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«09» октября 2020 г

. № 66

д. Сухотиновка

О внесении изменений в решение Песоченского сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 г. № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Песоченского сельского поселения Верховского района Орловской области»

       С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Песоченский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Песоченского  сельского Совета народных депутатов от 25.11.2019 г. № 45 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Песоченского  сельского поселения Верховского района Орловской области» следующие изменения:
абзац 5 подпункта «а)» пункта 3 дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте «б)» настоящего пункта»;

в абзаце 6 подпункта «а)» пункта 3 слова «предоставленных» и «дачного» исключить.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области в разделе Песоченское сельское поселение.

Глава  сельского поселения                                        В.М.Вепринцев